

CONTRALORÍA GENERAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS-010001-01-2020
ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO Y SUMINISTROS VARIOS
CUADRO COMPARATIVO

EMPRESA				ABRAHAM RUÍZ MARTÍNEZ		CDU CONSTRUCCIONES PARA EL DESARROLLO, S.A. DE C.V.		RED FABER ARTIS, S.A. DE C.V.		GRUPO MAJIME XALAPA, S.A. DE C.V.		GOTTHERR CONSTRUCCIÓN Y DISEÑO, S.A. DE C.V.	
NO. PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	CONTACTO POLARIZADO SENCILLO PARA 15 AMPS, DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012.	PIEZA	350	NO COTIZA		NO COTIZA		1,050.00	367,500.00	1,052.00	368,200.00	NO COTIZA	
2	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO DE 1 POLO, DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	PIEZA	70	NO COTIZA		NO COTIZA		350.00	24,500.00	351.00	24,570.00	NO COTIZA	
3	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICA DE 2 POLOS DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	PIEZA	3	NO COTIZA		NO COTIZA		1,020.90	3,062.70	1,023.90	3,071.70	NO COTIZA	
4	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO DE 3 POLOS DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	PIEZA	3	NO COTIZA		NO COTIZA		1,010.50	3,031.50	1,015.50	3,046.50	NO COTIZA	
5	TABLERO DE DISTRIBUCIÓN QO20 PARA ALOJAR INTERRUPTORES TERMOMAGNÉTICOS PARA PROTECCIÓN DE CIRCUITOS DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	PIEZA	2	NO COTIZA		NO COTIZA		22,425.45	44,850.90	22,428.45	44,856.90	NO COTIZA	
6	TABLERO DE DISTRIBUCIÓN QB424L225 PARA ALOJAR INTERRUPTORES TERMOMAGNÉTICOS DE PROTECCIÓN DE CIRCUITOS DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	PIEZA	2	NO COTIZA		NO COTIZA		28,557.04	57,114.08	28,560.04	57,120.08	NO COTIZA	
7	CABLE THW 600V 60° ANTIFLAMA CALIBRE 12 PARA CIRCUITOS DE ALIMENTACIÓN DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	M.L.	821	NO COTIZA		NO COTIZA		30.00	24,630.00	32.00	26,272.00	NO COTIZA	
8	CABLE THW 600V 60° ANTIFLAMA CALIBRE 10 DE ALIMENTACIÓN DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	M.L.	5242	NO COTIZA		NO COTIZA		30.00	157,260.00	33.00	172,986.00	NO COTIZA	
9	CABLE THW 600V 60° ANTIFLAMA CALIBRE 8 PARA CIRCUITOS DE ALIMENTACIÓN DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	M.L.	52	NO COTIZA		NO COTIZA		30.00	1,560.00	35.00	1,820.00	NO COTIZA	
10	CABLE THW 600V 60° ANTIFLAMA CALIBRE 6 PARA CIRCUITOS DE ALIMENTACIÓN DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	M.L.	73	NO COTIZA		NO COTIZA		30.00	2,190.00	35.00	2,555.00	NO COTIZA	
11	CABLE THW 600V 60° ANTIFLAMA CALIBRE 2 PARA CIRCUITOS DE ALIMENTACIÓN DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	M.L.	304	NO COTIZA		NO COTIZA		30.00	9,120.00	36.00	10,944.00	NO COTIZA	
12	CABLE USO RUDO 3X12 ANTIFLAMA PARA CIRCUITOS DE ALIMENTACIÓN DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	M.L.	420	NO COTIZA		NO COTIZA		40.00	16,800.00	42.00	17,640.00	NO COTIZA	

LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS-010001-01-2020
ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO Y SUMINISTROS VARIOS
CUADRO COMPARATIVO

EMPRESA				ABRAHAM RUÍZ MARTÍNEZ		CDU CONSTRUCCIONES PARA EL DESARROLLO, S.A. DE C.V.		RED FABER ARTIS, S.A. DE C.V.		GRUPO MAJIME XALAPA, S.A. DE C.V.		GOTTHERR CONSTRUCCIÓN Y DISEÑO, S.A. DE C.V.	
NO. PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	CABLE DE COBRE DESNUDO CALIBRE 10 PARA CIRCUITOS DE ALIMENTACIÓN DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	M.L.	912	NO COTIZA		NO COTIZA		30.00	27,360.00	32.00	29,184.00	NO COTIZA	
14	CABLE DE COBRE DESNUDO CALIBRE 8 PARA CIRCUITOS DE ALIMENTACIÓN DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	M.L.	20	NO COTIZA		NO COTIZA		30.00	600.00	33.00	660.00	NO COTIZA	
15	CABLE DE COBRE DESNUDO CALIBRE 4 PARA CIRCUITOS DE ALIMENTACIÓN DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	M.L.	76	NO COTIZA		NO COTIZA		30.00	2,280.00	34.00	2,584.00	NO COTIZA	
16	LAMPARA O LUMINARIA DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	PIEZA	10	NO COTIZA		NO COTIZA		2,713.69	27,136.90	2,715.69	27,156.90	NO COTIZA	
17	APAGADOR DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	PIEZA	34	NO COTIZA		NO COTIZA		90.00	3,060.00	93.00	3,162.00	NO COTIZA	
18	RIEL ADICIONAL 3" NATURAL	PIEZA	22	169.58	3,730.76	161.04	3,542.88	NO COTIZA		NO COTIZA		168.20	3,700.40
19	RIEL INFERIOR 3" NATURAL	PIEZA	24	319.54	7,668.96	317.70	7,624.80	NO COTIZA		NO COTIZA		319.58	7,669.92
20	CHAMBRANA 3" NATURAL	PIEZA	44	436.29	19,196.76	429.00	18,876.00	NO COTIZA		NO COTIZA		438.95	19,313.80
21	CERCO CHAPA 3" NATURAL	PIEZA	26	325.64	8,466.64	321.42	8,356.92	NO COTIZA		NO COTIZA		328.48	8,540.48
22	TRASLAPE REFUERZO 3" NATURAL	PIEZA	26	422.69	10,989.94	419.76	10,913.76	NO COTIZA		NO COTIZA		422.59	10,987.34
23	ZOCLO 2 VENA 3" NATURAL	PIEZA	20	593.29	11,865.80	580.80	11,616.00	NO COTIZA		NO COTIZA		596.54	11,930.80
24	CABEZAL 3" NATURAL	PIEZA	20	325.61	6,512.20	277.77	5,555.40	NO COTIZA		NO COTIZA		286.87	5,737.40
25	ESCALONADO 3" NATURAL	PIEZA	16	469.30	7,508.80	468.60	7,497.60	NO COTIZA		NO COTIZA		473.69	7,579.04
26	BOLSA 3" NATURAL	PIEZA	30	495.96	14,878.80	492.36	14,770.80	NO COTIZA		NO COTIZA		498.52	14,955.60
27	JUNQUILLO B 3" NATURAL	PIEZA	16	172.63	2,762.08	166.32	2,661.12	NO COTIZA		NO COTIZA		170.62	2,729.92
28	TAPA BOLSA 3" NATURAL	PIEZA	18	290.52	5,229.36	283.20	5,097.60	NO COTIZA		NO COTIZA		290.23	5,224.14
29	TAPA BOLSA CORTA 3" NATURAL	PIEZA	12	305.38	3,664.56	290.40	3,484.80	NO COTIZA		NO COTIZA		305.47	3,665.64
30	BOLSA LISA 3" NATURAL	PIEZA	10	421.51	4,215.10	409.20	4,092.00	NO COTIZA		NO COTIZA		411.51	4,115.10
31	INTERMEDIO 3" NATURAL	PIEZA	10	311.26	3,112.60	307.56	3,075.60	NO COTIZA		NO COTIZA		309.50	3,095.00
32	CERCO PUERTA NATURAL	PIEZA	4	490.29	1,961.16	477.84	1,911.36	NO COTIZA		NO COTIZA		482.38	1,929.52
33	JUNQUILLO PARA PUERTA 1 ¾" NATURAL	PIEZA	6	116.49	698.94	113.52	681.12	NO COTIZA		NO COTIZA		120.29	721.74
34	ZOCLO PUERTA NATURAL	PIEZA	4	712.27	2,849.08	699.60	2,798.40	NO COTIZA		NO COTIZA		706.37	2,825.48
35	BATIENTE 3/4" PUERTA NATURAL	PIEZA	4	111.16	444.64	108.24	432.96	NO COTIZA		NO COTIZA		115.98	463.92
36	CARRETILLA FIJA 3" T/EURO	PIEZA	96	21.42	2,056.32	20.17	1,936.32	NO COTIZA		NO COTIZA		28.95	2,779.20
37	JALADERA ESTRIADA 12 CMS NATURAL	PIEZA	48	36.53	1,753.44	20.99	1,007.52	NO COTIZA		NO COTIZA		22.96	1,102.08
38	CERRADURA ALUMINIO NATURAL	PIEZA	4	309.47	1,237.88	292.91	1,171.64	NO COTIZA		NO COTIZA		356.81	1,427.24
39	PIVOTE CENTRADO ALUMINIO	PIEZA	4	136.95	547.80	129.96	519.84	NO COTIZA		NO COTIZA		135.68	542.72

LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS-010001-01-2020
ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO Y SUMINISTROS VARIOS
CUADRO COMPARATIVO

EMPRESA				ABRAHAM RUÍZ MARTÍNEZ		CDU CONSTRUCCIONES PARA EL DESARROLLO, S.A. DE C.V.		RED FABER ARTIS, S.A. DE C.V.		GRUPO MAJIME XALAPA, S.A. DE C.V.		GOTTHERR CONSTRUCCIÓN Y DISEÑO, S.A. DE C.V.	
NO. PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
40	CERCO CHAPA 2" NATURAL	PIEZA	6	230.20	1,381.20	218.28	1,309.68	NO COTIZA		NO COTIZA		219.99	1,319.94
41	PIJA CABEZA PLANA 10X3" 100 PZAS	PIEZA	28	65.27	1,827.56	62.56	1,751.68	NO COTIZA		NO COTIZA		66.60	1,864.80
42	REMACHES AS-45 NATURAL	PIEZA	8	30.15	241.20	25.67	205.36	NO COTIZA		NO COTIZA		29.39	235.12
43	REJA DE ACERO CLASICA 2.50X2.50 MTS	PIEZA	13	1,905.58	24,772.54	1,894.44	24,627.72	NO COTIZA		NO COTIZA		1,945.85	25,296.05
44	POSTE 3.10 MTS ALTURA PARA REJA DE ACERO	PIEZA	14	912.47	12,774.58	906.52	12,691.28	NO COTIZA		NO COTIZA		956.98	13,397.72
45	CANALES DE 9.20 X 3.05 MTS CAL 22	PIEZA	78	78.46	6,119.88	71.40	5,569.20	NO COTIZA		NO COTIZA		75.69	5,903.82
46	POSTE VIGA DE 9.20X3.05 MTS CAL 20	PIEZA	78	99.51	7,761.78	97.55	7,608.90	NO COTIZA		NO COTIZA		99.95	7,796.10
47	POSTE METÁLICO 6.35X3.05 MTS CAL 26	PIEZA	625	49.81	31,131.25	41.57	25,981.25	NO COTIZA		NO COTIZA		52.69	32,931.25
48	POSTE METÁLICO 6.35X2.44 MTS CAL 26	PIEZA	645	41.55	26,799.75	35.78	23,078.10	NO COTIZA		NO COTIZA		42.98	27,722.10
49	TORNILLO 5X38 MM 100 PZAS	PIEZA	25	38.21	955.25	30.17	754.25	NO COTIZA		NO COTIZA		38.63	965.75
50	TORNILLO HILO 3.5X25 MM 100 PZAS	PIEZA	25	26.11	652.75	12.93	323.25	NO COTIZA		NO COTIZA		15.62	390.50
51	TUBERÍA GALVANIZADA 3/4" P.G. CONDUIT PARA ALOJAR CIRCUITOS DE ALIMENTACIÓN DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	MTS	86	NO COTIZA		NO COTIZA		109.99	9,459.14	113.00	9,718.00	NO COTIZA	
52	TUBERÍA GALVANIZADA P.G. 1" CONDUIT PARA ALOJAR CIRCUITOS DE ALIMENTACIÓN DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	MTS	135	NO COTIZA		NO COTIZA		106.14	14,328.90	108.00	14,580.00	NO COTIZA	
53	TUBERÍA GALVANIZADA P.G. 1 1/4" CONDUIT PARA ALOJAR CIRCUITOS DE ALIMENTACIÓN DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	MTS	64	NO COTIZA		NO COTIZA		170.10	10,886.40	173.00	11,072.00	NO COTIZA	
54	TUBERÍA GALVANIZADA P.G. 1 1/2" CONDUIT PARA ALOJAR CIRCUITOS DE ALIMENTACIÓN DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001-2012	MTS	45	NO COTIZA		NO COTIZA		232.26	10,451.70	240.26	10,811.70	NO COTIZA	
55	TUBERÍA GALVANIZADA P.G. 2" CONDUIT PARA ALOJAR CIRCUITOS DE ACUERDO A LA NOM OFICIAL MEXICANA NOM-001- 2012	MTS	135	NO COTIZA		NO COTIZA		350.00	47,250.00	353.00	47,655.00	NO COTIZA	
56	CINTA FIBRA DE VIDRIO 100 MMX23 MTS	PIEZA	62	52.99	3,285.38	44.93	2,785.66	NO COTIZA		NO COTIZA		48.96	3,035.52
57	CINTA DE PAPEL PARA PANEL TABLAROCA 5.24 CMSX76.25 MTS	PIEZA	95	48.59	4,616.05	41.73	3,964.35	NO COTIZA		NO COTIZA		44.54	4,231.30
58	TAQUETE DE PLÁSTICO 1/4" 100 PZAS	PIEZA	26	26.59	691.34	22.36	581.36	NO COTIZA		NO COTIZA		23.69	615.94
59	VINIL PARA CRISTAL	KILOGRAMO	48	80.66	3,871.68	79.21	3,802.08	NO COTIZA		NO COTIZA		85.00	4,080.00
60	SILICÓN BLANCO CARTUCHO	PIEZA	70	81.90	5,733.00	71.34	4,993.80	NO COTIZA		NO COTIZA		81.87	5,730.90
61	FELPA GRIS	M.L.	452	2.99	1,351.48	2.31	1,044.12	NO COTIZA		NO COTIZA		3.59	1,622.68
62	VINIL NEGRO	KILOGRAMO	12	96.87	1,162.44	84.49	1,013.88	NO COTIZA		NO COTIZA		89.85	1,078.20
63	FREGADERO EMPOTRAR 80X52XCMS TARJA 1 ESCURRIDOR	PIEZA	1	888.01	888.01	856.75	856.75	NO COTIZA		NO COTIZA		974.58	974.58

LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS-010001-01-2020
ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO Y SUMINISTROS VARIOS
CUADRO COMPARATIVO

EMPRESA				ABRAHAM RUÍZ MARTÍNEZ		CDU CONSTRUCCIONES PARA EL DESARROLLO, S.A. DE C.V.		RED FABER ARTIS, S.A. DE C.V.		GRUPO MAJIME XALAPA, S.A. DE C.V.		GOTTHERR CONSTRUCCIÓN Y DISEÑO, S.A. DE C.V.	
NO. PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
64	FREGADERO EMPOTRAR 188X54 CMS 2 TARJAS 2 ESCURRIDEROS	PIEZA	1	4,448.36	4,448.36	3,364.58	3,364.58	NO COTIZA		NO COTIZA		4,658.96	4,658.96
65	MEZCLADORA PARA FREGADERO CON MANERALES	PIEZA	2	1,859.98	3,719.96	1,200.96	2,401.92	NO COTIZA		NO COTIZA		1,687.52	3,375.04
66	MEZCLADORA PARA LAVABO CON MANERALES	PIEZA	6	871.14	5,226.84	772.63	4,635.78	NO COTIZA		NO COTIZA		785.58	4,713.48
67	ASIENTO ALARGADO PARA WC	PIEZA	6	246.33	1,477.98	243.03	1,458.18	NO COTIZA		NO COTIZA		254.87	1,529.22
68	CUELLO DE CERA CON GUIA	PIEZA	6	29.99	179.94	26.91	161.46	NO COTIZA		NO COTIZA		31.55	189.30
69	CESPOL PARA LAVABO CON CONTRA	PIEZA	17	352.23	5,987.91	343.67	5,842.39	NO COTIZA		NO COTIZA		351.25	5,971.25
70	CESPOL PARA FREGADERO CON CONTRA	PIEZA	6	357.88	2,147.28	348.05	2,088.30	NO COTIZA		NO COTIZA		352.58	2,115.48
71	CONTRACANASTA FREGADERO	PIEZA	3	188.64	565.92	137.48	412.44	NO COTIZA		NO COTIZA		159.94	479.82
72	GOMA CESPOL PARA LAVABO O FREGADERO	PIEZA	20	20.21	404.20	17.97	359.40	NO COTIZA		NO COTIZA		25.47	509.40
73	LLAVE ANGULAR	PIEZA	41	130.96	5,369.36	114.51	4,694.91	NO COTIZA		NO COTIZA		116.62	4,781.42
74	MANGUERA PARA WC	PIEZA	21	62.57	1,313.97	55.71	1,169.91	NO COTIZA		NO COTIZA		75.58	1,587.18
75	MANGUERA PARA LAVABO O FREGADERO	PIEZA	20	69.65	1,393.00	57.68	1,153.60	NO COTIZA		NO COTIZA		74.59	1,491.80
76	PLACA DE FORMAICA COLOR ARENA 1.22X2.44 MTS	PIEZA	4	785.56	3,142.24	689.95	2,759.80	NO COTIZA		NO COTIZA		774.57	3,098.28
77	BISAGRAS 3"	PIEZA	160	28.85	4,616.00	22.80	3,648.00	NO COTIZA		NO COTIZA		31.40	5,024.00
78	PANEL DE DUROK 1.22X2.44 MTS 12.7MM ESPESOR	PIEZA	291	489.63	142,482.33	407.00	118,437.00	NO COTIZA		NO COTIZA		439.87	128,002.17
79	COMPUESTO BASE PARA PANEL DUROK SACO 22.7 KGS	PIEZA	42	351.27	14,753.34	337.50	14,175.00	NO COTIZA		NO COTIZA		346.98	14,573.16
80	TABLAROCA 1.22X2.44 MTS 12.7 MM DE ESPESOR	PIEZA	928	112.83	104,706.24	97.44	90,424.32	NO COTIZA		NO COTIZA		105.68	98,071.04
81	COMPUESTO BASE PARA PANEL DE TABLAROCA SACO 22 KGS	PIEZA	232	187.59	43,520.88	186.21	43,200.72	NO COTIZA		NO COTIZA		195.68	45,397.76
82	PINTURA VINÍLICA ACRÍLICA 19 LTS	CUBETA	52	2,096.87	109,037.24	2,075.43	107,922.36	NO COTIZA		NO COTIZA		2,111.21	109,782.92
83	SELLADOR 5X1 CLÁSICO 19 LTS	CUBETA	12	1,129.59	13,555.08	1,113.36	13,360.32	NO COTIZA		NO COTIZA		1,191.31	14,295.52
84	PRIMARIO BASE SOLVENTE	PIEZA	1	1,845.63	1,845.63	1,803.45	1,803.45	NO COTIZA		NO COTIZA		1,881.39	1,881.39
85	IMPERMEABILIZANTE PREFABRICADO 4 MM	PIEZA	1	1,345.67	1,345.67	1,175.00	1,175.00	NO COTIZA		NO COTIZA		1,298.36	1,298.36
86	BASE PRIMER POLIURETANO.	GALÓN	22	899.66	19,792.52	688.79	15,153.38	NO COTIZA		NO COTIZA		711.34	15,649.48
87	ACABADO POLIURETANO 19 LTS	CUBETA	7	4,875.69	34,129.83	4,525.86	31,681.02	NO COTIZA		NO COTIZA		4,758.58	33,310.06
SUMA:					782,530.46		712,050.35		864,432.22		889,665.78		762,015.44
16% I.V.A.:					125,204.87		113,928.06		138,309.16		142,346.52		121,922.47
SUMA TOTAL:					907,735.33		825,978.41		1,002,741.38		1,032,012.30		883,937.91
CONDICIONES DE PAGO													
FORMA DE PAGO:				DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES	
TIEMPO DE ENTREGA:				DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES	
LUGAR DE ENTREGA:				DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES	

LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS-010001-01-2020
ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO Y SUMINISTROS VARIOS
CUADRO COMPARATIVO

EMPRESA				ABRAHAM RUÍZ MARTÍNEZ		CDU CONSTRUCCIONES PARA EL DESARROLLO, S.A. DE C.V.		RED FABER ARTIS, S.A. DE C.V.		GRUPO MAJIME XALAPA, S.A. DE C.V.		GOTTHERR CONSTRUCCIÓN Y DISEÑO, S.A. DE C.V.	
NO. PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
VIGENCIA PROPUESTA ECONÓMICA:				DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES	
GARANTÍA:				DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES	
NOTAS ACLARATORIAS:													